
 

 

UCHWAŁA NR 14/2024 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr LV/407/2023 Rady 

Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

Jerzy Zgoda 

Roman Michalski 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 3045



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 14/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 26 965 327,98 40 000,00 27 005 327,98 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 774 327,98 40 000,00 26 814 327,98 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 40 000,00 40 000,00 

   Poroz. z JST 0,00 40 000,00 40 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 936 862,39 12 640,00 2 949 502,39 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 936 862,39 12 640,00 2 949 502,39 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
368 839,00 12 640,00 381 479,00 

   Zlecone 368 839,00 12 640,00 381 479,00 
710   Działalność usługowa 2 485 000,00 8 869,00 2 493 869,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 671 000,00 8 869,00 1 679 869,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
471 000,00 8 869,00 479 869,00 

   Zlecone 471 000,00 8 869,00 479 869,00 
750   Administracja publiczna 185 262,00 3 985,00 189 247,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 714,00 3 985,00 79 699,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
75 714,00 3 985,00 79 699,00 

   Zlecone 75 714,00 3 985,00 79 699,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 905 511,00 403 259,00 12 308 770,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 905 511,00 403 259,00 12 308 770,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
8 405 511,00 403 259,00 8 808 770,00 

   Zlecone 8 405 511,00 403 259,00 8 808 770,00 
758   Różne rozliczenia 59 568 596,32 48 636,00 59 617 232,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3045



 75814  Różne rozliczenia finansowe 315 516,32 48 636,00 364 152,32 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 188 975,00 48 636,00 237 611,00 

   Własne 188 975,00 48 636,00 237 611,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 315 355,05 42 435,92 1 357 790,97 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 506 400,00 14 409,00 520 809,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
506 400,00 14 409,00 520 809,00 

   Zlecone 506 400,00 14 409,00 520 809,00 
 85395  Pozostała działalność 368 376,55 28 026,92 396 403,47 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 96 945,87 28 026,92 124 972,79 

   Własne 96 945,87 28 026,92 124 972,79 
855   Rodzina 3 202 678,05 36 592,00 3 239 270,05 

 85595  Pozostała działalność 136 325,05 36 592,00 172 917,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 136 206,00 36 592,00 172 798,00 

   Własne 136 206,00 36 592,00 172 798,00 

Razem: 161 340 758,27 596 416,92 161 937 175,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3045



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 14/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 35 274 164,03 40 000,00 35 314 164,03 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 34 968 010,43 40 000,00 35 008 010,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 184 967,00 40 000,00 3 224 967,00 
   Własne 3 184 967,00 40 000,00 3 224 967,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 049 043,43 0,00 4 049 043,43 
   Poroz. z JST 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Własne 4 049 043,43 -40 000,00 4 009 043,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 786 839,00 12 640,00 1 799 479,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 786 839,00 12 640,00 1 799 479,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 716,00 10 565,00 147 281,00 
   Zlecone 136 716,00 10 565,00 147 281,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 338,00 1 816,00 27 154,00 
   Zlecone 25 338,00 1 816,00 27 154,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 610,00 259,00 3 869,00 

   Zlecone 3 610,00 259,00 3 869,00 

710   Działalność usługowa 3 239 047,00 8 869,00 3 247 916,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 425 047,00 8 869,00 2 433 916,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 406 160,00 8 869,00 415 029,00 
   Zlecone 301 000,00 8 869,00 309 869,00 

750   Administracja publiczna 17 357 336,39 3 985,00 17 361 321,39 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75 714,00 3 985,00 79 699,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 790,00 3 330,00 62 120,00 
   Zlecone 58 790,00 3 330,00 62 120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 875,00 573,00 11 448,00 
   Zlecone 10 875,00 573,00 11 448,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 549,00 82,00 1 631,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3045



   Zlecone 1 549,00 82,00 1 631,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
12 018 011,00 403 259,00 12 421 270,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 905 511,00 403 259,00 12 308 770,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
130 534,00 10 900,00 141 434,00 

   Zlecone 130 534,00 10 900,00 141 434,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
5 668 359,55 380 138,00 6 048 497,55 

   Zlecone 5 668 359,55 380 138,00 6 048 497,55 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
129 962,45 10 300,00 140 262,45 

   Zlecone 129 962,45 10 300,00 140 262,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 1 713,00 33 713,00 
   Zlecone 32 000,00 1 713,00 33 713,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 400,00 208,00 7 608,00 

   Zlecone 7 400,00 208,00 7 608,00 

801   Oświata i wychowanie 41 559 344,41 45 814,75 41 605 159,16 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 360 730,06 16 569,40 6 377 299,46 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
14 670,24 3 929,45 18 599,69 

   Własne 14 670,24 3 929,45 18 599,69 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
36 718,87 9 930,36 46 649,23 

   Własne 36 718,87 9 930,36 46 649,23 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

10 046,54 2 709,59 12 756,13 

   Własne 10 046,54 2 709,59 12 756,13 
 80115  Technika 11 715 398,79 11 280,96 11 726 679,75 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 095,78 996,57 3 092,35 

   Własne 2 095,78 996,57 3 092,35 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 689,87 459,97 2 149,84 

   Własne 1 689,87 459,97 2 149,84 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 508,36 1 100,88 5 609,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3045



   Własne 4 508,36 1 100,88 5 609,24 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
35 139,57 6 962,94 42 102,51 

   Własne 35 139,57 6 962,94 42 102,51 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5 851,05 1 760,60 7 611,65 

   Własne 5 851,05 1 760,60 7 611,65 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 802 163,90 7 469,19 4 809 633,09 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 607,26 1 835,25 7 442,51 

   Własne 5 607,26 1 835,25 7 442,51 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 096,69 302,75 1 399,44 

   Własne 1 096,69 302,75 1 399,44 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 822,34 724,58 3 546,92 

   Własne 2 822,34 724,58 3 546,92 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
14 337,83 3 784,99 18 122,82 

   Własne 14 337,83 3 784,99 18 122,82 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 100,26 821,62 3 921,88 

   Własne 3 100,26 821,62 3 921,88 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 589 435,71 10 495,20 13 599 930,91 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 417,13 624,12 2 041,25 

   Własne 1 417,13 624,12 2 041,25 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 551,92 521,08 2 073,00 

   Własne 1 551,92 521,08 2 073,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 374,18 852,03 4 226,21 

   Własne 3 374,18 852,03 4 226,21 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
28 841,60 6 953,35 35 794,95 

   Własne 28 841,60 6 953,35 35 794,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3045



  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 762,56 1 544,62 6 307,18 

   Własne 4 762,56 1 544,62 6 307,18 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 671 857,27 42 435,92 6 714 293,19 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 506 400,00 14 409,00 520 809,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 153 000,00 14 409,00 167 409,00 
   Zlecone 153 000,00 14 409,00 167 409,00 
 85395  Pozostała działalność 1 338 943,77 28 026,92 1 366 970,69 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
501,11 58,46 559,57 

   Własne 501,11 58,46 559,57 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 346,85 170,02 1 516,87 

   Własne 1 346,85 170,02 1 516,87 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

79 800,00 18 675,00 98 475,00 

   Własne 79 800,00 18 675,00 98 475,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

15 373,46 9 123,44 24 496,90 

   Własne 15 373,46 9 123,44 24 496,90 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 544 738,77 2 821,25 12 547 560,02 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 295 869,77 2 821,25 3 298 691,02 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
87,35 30,14 117,49 

   Własne 87,35 30,14 117,49 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 677,69 847,41 3 525,10 

   Własne 2 677,69 847,41 3 525,10 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 493,62 739,02 3 232,64 

   Własne 2 493,62 739,02 3 232,64 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 001,14 902,47 3 903,61 

   Własne 3 001,14 902,47 3 903,61 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
962,47 302,21 1 264,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3045



obywatelom Ukrainy 

   Własne 962,47 302,21 1 264,68 

855   Rodzina 11 584 608,05 36 592,00 11 621 200,05 
 85595  Pozostała działalność 136 325,05 36 592,00 172 917,05 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
1 000,00 250,00 1 250,00 

   Własne 1 000,00 250,00 1 250,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
20 658,00 5 500,00 26 158,00 

   Własne 20 658,00 5 500,00 26 158,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
23 727,05 7 232,00 30 959,05 

   Własne 23 727,05 7 232,00 30 959,05 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
77 200,00 20 000,00 97 200,00 

   Własne 77 200,00 20 000,00 97 200,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

13 740,00 3 610,00 17 350,00 

   Własne 13 740,00 3 610,00 17 350,00 

Razem: 174 625 598,60 596 416,92 175 222 015,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3045


		2024-06-12T12:09:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




